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Projektin kuvaus

YSD-hankkeen tavoitteena on tukea nuoria (16-21-vuotiaita)
kansalaiskasvatuksen ja-vaikuttamisen avulla, edistämällä
heidän osaamistaan ja tarjoamalla heille mahdollisuuden kokea
todellista osallistumista paikalliseen päätöksentekoon
miettimällä uudelleen
kaupunkejaan ja julkisia tilojaan.

Tämä saavutettiin erilaisilla toimilla, joihin kuului muun muassa
20 nuorelle (nuorille palvelumuotoilijoille) suunnattu nuorten
valmiuksien kehittämisohjelma kussakin maassa, ossa
keskityttiin palvelumuotoiluun ja erityisesti palvelujen
tuottamiseen demokratian
jälkeisessä yhteiskunnassa.

Osallistuttuaan valmiuksien kehittämisohjelmaan nuoret
palvelumuotoilijat aktivoivat syyskuusta 2022 alkaen nuorten
julkisia innovaatiolaboratorioita, joissa he olivat yhteydessä
paikallisiin kuntiin, jotta heidän suunnittelemansa palvelut
voitaisiin toteuttaa.
Nimetty henkilökunta ja hankkeen nuorisotyöntekijät tukivat
nuoria osallistujia koko hankkeen elinkaaren ajan.

Hanke perustuu UNICEFin UPSHIFT-menetelmään.

Hankkeen perusrakenne:
●  Muotoiluajattelu: lyhyt teoreettinen katsaus
muotoiluajattelusta ja sen soveltamisesta politiikkaan ja
palveluihin.
●  Muotoilututkimuksen tekeminen: johdatus muotoilun
tutkimusmenetelmiin ja -periaatteisiin, lyhyt katsaus
etnografisista, käyttäjä- ja markkinatutkimusmenetelmistä sekä
niiden soveltaminen.
●  Haastattelu ja havainnointi: ohjattua harjoittelua
haastattelujen tekemiseen ja havainnointiin.
● Ideoiden ja tarpeiden kartoittaminen - ohjattua harjoittelua.
●  Mallintaminen, kokeilu ja nopea prototyyppien luominen:
ohjattuja harjoituksia ideoiden ja ratkaisujen toteuttamiseksi
käytännössä

YSD on Euroopan Youth Together -rahoitteinen hanke, jota koordinoi
Consorzio Comunità Brianza Italiassa, ja siihen osallistuu
kumppaneita Suomesta, Saksasta, Kreikasta, Puolasta a
Slovakiasta. Jokaisessa maassa yksi kumppanina toimiva
nuorisojärjestö on yhteydessä yhteen kuntaan, joka toimii YSD:n
paikallisena kokeilupaikkana.

 
 

Projektimme tähän asti

Kapasiteetin kehittämisohjelma tai helpommin sanoitettuna koulutuskokonaisuus:  
Keskitytään uuteen sukupolveen COVID-jälkeisenä aikana toteuttamalla
koulutuskurssi, jota ohjasivat kokeneet kouluttajat opetti nuorille menetelmiä
onnistuneen, hyödyllisen ja toteuttamiskelpoisen suunnitteluun osana palvelua
Lisäksi projekti auttoi nuoria kehittämään korvaamattomia pehmeitä taitoja, kuten
ryhmätyö, johtajuus ja luova ajattelu. CBP kasvattaa uuden sukupolven
muutoksentekijät. 

Ensimmäinen vertaiskoulutustapahtuma: sijoittuu vuoden 2023 Euroopan
nuorisopääkaupunkiin, Lubliniin. Hankkeen ensimmäinen peer-to-peer-
tapahtuma tarjosi monia interaktiivisia aktiviteetteja ja työpajoja sekä
mahdollisuuksia verkostoitumiseen ja kulttuurienväliseen vaihtoon nuorten
palvelusuunnittelijoiden välillä. 

Seuraavat askeleet:

Julkiset innovaatiolaboratoriot: YSD:t tekevät yhteistyötä
paikallisten kuntien kanssa toteuttaakseen nuorten ehdottamia
valmiita palveluita. Koulutusohjelman aikana kerrytetyn tiedon
käyttäminen on tärkeä osa projektin työstämistä, mutta tavoitteena
on hyödyntää myös yhteistyökumppaneilta ja kuntien edustajilta
saatua palvelua. 

2. Peer-to-Peer Training Event: YSD:t kaikilta osallistujilta maat
näkevät jälleen joulukuussa 2022 Tampereelle, Suomeen
keskustellakseen edistymisestään ja osallistua hedelmälliseen
kulttuurivaihtoon.

LEVER UP -todistus: koulutusohjelman suorittamisen jälkeen
YSD:t ovat kelvollisia saamaan LEVER UP -sertifikaatin, joka
virallisesti tunnustaa heidän pehmeät taidot ja pätevyydet, joita
kehitettiin projektin aikana.

Verkkoäänestys: Projektin nettisivulla pidettävä äänestys tulee
kertomaan, mitkä tiimit tulevat yhdistymään. 

Huipennus: projektin viimeinen tapahtuma tulee sijoittumaan
Milanoon, Italiaan, vuoden 2023 keväällä. 
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